
 

 
ZARZĄDZENIE NR 5/2022  

Prodziekana ds. Studenckich Wydziału Chemii 
z dnia 3.06.2022 r. 

w sprawie zasad realizacji Podyplomowych Studiów w zakresie Metrologii 

Chemicznej. 

 

na podstawie § 18 Regulaminu Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Warszawskiego z 

30 września 2021 roku (Monitor UW 2021 r, poz. 238) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

W roku akademickim 2022/2023 określa się następujące zasady realizacji 

Podyplomowych Studiów w zakresie Metrologii Chemicznej: 

1. Rekrutacja jest prowadzona a podstawie kolejności zgłoszeń w systemie 

Internetowej Rekrutacji Kandydatów IRK www.irk.uw.edu.pl w okresie od 

01.06.2022 do 30.09.2022. 

 

2. Wymagane dokumenty:  

a. wydrukowane z systemu IRK podanie o przyjęcie na studia 

podyplomowe, podpisane przez kandydata/tkę;  

b. odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych (I lub II stopnia). 

3. Limit miejsc: 50  

4. Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia studiów 

podyplomowych: 20. 

5. Termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: opłatę rekrutacyjną należy wnieść 

w trakcie trwania tury rejestracji, nie później niż do końca dnia 

następującego po ostatnim dniu rejestracji na Studia podyplomowe w 

zakresie Metrologii Chemicznej. Szczegóły dotyczące opłaty rekrutacyjnej 

upublicznione są na stronie internetowej http://rekrutacja.uw.edu.pl/oplata-

rekrutacyjna/  

6. Harmonogram rekrutacji: 

a. Terminy rejestracji: 10.06.2022 – 30.09.2022 

b. Termin ogłoszenia wyników: 05.10.2022 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 

http://www.irk.uw.edu.pl/
http://rekrutacja.uw.edu.pl/oplata-rekrutacyjna/
http://rekrutacja.uw.edu.pl/oplata-rekrutacyjna/


7. Termin składania dokumentów: 10.06.2022 do 30.09.2022  

8. Sposób składania dokumentów: dostarczenie kompletu dokumentów 

rekrutacyjnych na adres korespondencyjny podany na stronie internetowej 

Studium Podyplomowego. Dokumenty mogą być przesłane pocztą. Liczy 

się data nadania dokumentów. 

9. Miejsce składania dokumentów: Centrum Nauk Biologiczno-Chemicznych 

Uniwersytetu Warszawskiego, ul. Żwirki i Wigury 101, 01-089 Warszawa, 

Sekretariat Centrum Metrologii Chemicznej, prof. dr hab. Ewa Bulska. 

10. Wysokość czesnego: 5 500,00 zł 

11. Termin wpłaty czesnego: Wpłata może być dokonana w całości lub ratalnie 

(czesne za semestr to 2 750,00 zł) . Termin wpłaty całości lub pierwszej raty 

za jeden semestr przypada na dzień nie później niż do końca dnia 

następującego po pierwszym zjeździe w ramach studium podyplomowego. 

Termin drugiej raty przypada na dzień następujący po pierwszym zjeździe 

drugiego semestru. 

 
 
 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Chemii: B. Krasnodębska-Ostręga 
 

 


		2022-06-03T16:11:23+0200
	Beata Krasnodębska-Ostręga; Uniwersytet Warszawski




